

Liza Holding ApS

Ahornvej 10, 8740 Brædstrup

CVR-nr. 35 81 94 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2022.

LIZA JOHNSEN
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Liza Holding ApS Ahornvej 10 8740 Brædstrup
	CVR-nr.: 35 81 94 52
	Stiftet: 31. marts 2014
	Hjemsted: Brædstrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Direktion	Liza Johnsen, Ahornvej 10, 8740 Brædstrup
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Jutlander Bank
Kapitalinteresser	Brædstrup Klinik for Fysioterapi ApS, Horsens Fit & Sund Brædstrup ApS, Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter i et fysioterapianpartsselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 240 t.kr. mod -169 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen, og er således omfattet af selskabslovens § 119. Det er ledelsens vurdering, at selskabet er i stand til at reetablere selskabskapitalen gennem fremtidig indtjening over en årrække. Der er på tidspunkt for regnskabsafleggelsen indgået aftale med selskabets pengeinstitut om at stille den nødvendige finansiering til rådighed i de kommende 12 måneder, til udgangen af 2022.

Med baggrund i ovenstående er det ledelsens vurdering, at selskabet kan fortsætte driften.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Bruttotab	-7.125	-6
Resultater af kapitalinteresser	308.426	-99
Øvrige finansielle omkostninger	-61.215	-64
Resultat før skat	240.086	-169
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	240.086	-169
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	240.086	0
Disponeret fra overført resultat	0	-169
Disponeret i alt	240.086	-169

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	361.057	272
Finansielle anlægsaktiver i alt	361.057	272
Anlægsaktiver i alt	361.057	272
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	11.649	0
Omsætningsaktiver i alt	11.649	0
Aktiver i alt	372.706	272

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	-1.031.757	-1.272
Egenkapital i alt	-981.757	-1.222
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalinteresser	214.927	312
Hensatte forpligtelser i alt	214.927	312
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	839.887	892
Anden gæld	211.041	205
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.050.928	1.097
2 Kortfristet del af langfristet gæld	60.000	60
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.875	7
Gæld til kapitalinteresse	2.576	0
Anden gæld	19.157	18
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	88.608	85
Gældsforpligtelser i alt	1.139.536	1.182
Passiver i alt	372.706	272
<p>1 Usikkerhed om going concern</p> <p>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</p> <p>4 Eventualposter</p>		

Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
--	-------------	---------------

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen, og er således omfattet af selskabslovens § 119. Det er ledelsens vurdering, at selskabet er i stand til at reetablere selskabskapitalen gennem fremtidig indtjening over en årrække. Der er på tidspunkt for regnskabsaflæggelsen indgået aftale med selskabets pengeinstitut om at stille den nødvendige finansiering til rådighed i de kommende 12 måneder, til udgangen af 2021.

Med baggrund i ovenstående er det ledelsens vurdering, at selskabet kan fortsætte driften.

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2021 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til pengeinstitutter	899.887	60.000	839.887	550.000
Anden gæld	211.041	0	211.041	211.041
	1.110.928	60.000	1.050.928	761.041

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 900 t.kr., har selskabet stillet pant i anparterne i Brædstrup Fysioterapi ApS, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør i alt 361 t.kr.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for kapitalinteressens banklån. Kapitalinteressens bankgæld udgør pr. 31. december 2021 i alt 405 t.kr.
